Stuhweissenburg Hungariae (Eph. epigr. 4, 425). — 1) Nomen suppleri potuit ex titulo memorato infra not. 5. — 2) Perit mentio vigintiviratus. — 3) Hoc munere, quod praeterea non memoratur, functus est Maximus anno 156 vel 157 sub Aelio Caesare, utramque Pannoniam proconsulari imperio regente, cf. supra ad N. 514 (Hirschfeld). — 4) Consul fuit ordinarius a. 144 (XIV 490). — 5) Curator operum publicorum fuit a. 146 (VI 1008). — 6) Canabenses hi dubitat Mo. (eph. l. c.),